XT205M2 䅺Ⰶ䒭✳絶垷絆 錞呔⛼
晜劥〿cnV1.0
*錞呔㥵剣刿佖䛓♶〥遤鸑濼*
产品展示
XT205M2❡ㅷ㾝爙 XT205M2 㽯㼄㾝爙 65(W)*61(D)*28.5(H)(mm)
订货信息
㘗〿
USB XT205M2 USB ⺫鄳⥌䜂
TTL XT205M2 TTL 叻ꂁ⺫鄳
2〵/渱
Ɤ㺈넞 210*105*80mm)
⚮〡 XT205M2 RS232 ꅾꆀ 203g
⚮〡 XT205M2 RS485
侮盲⺫鄳2*20
渱
Ɤ㺈넞 425*225*420mm
鄳盲幡⽀
鷥ꂁ⚹⽀鷥
叻ꂁ
1ծ垷絆 2ծUSB 絁 50cm ꅾꆀ 4.9kg
3ծ꫽歏郍 4ծざ呔霆 ⲙꅾ 4kg
鷥ꂁ
USB絁50cm15g/pcs2m 40g/pcs USB 畮㶩絁50cm 9g/pcs
TTL 絁50cm41g/pcs2m69g/pcs TTL 畮㶩絁50cm 9g/pcs
RS232 絁50cm41g/pcs2m 69g/pcs RS232 畮㶩絁50cm 9g/pcs
RS485 絁50cm15g/pcs2m 41g/pcs RS485 畮㶩絁50cm 9g/pcs
简介
XT205M2 僽㛇✵Ⱓ鸑暟翫넞䚍腊鍒瀦蓿晙䒓〄涸♧妴䅺Ⰶ䒭✳絶䪊瀦垷絆腊䘯鸟霋ⵆぐ碫♧
絶瀦✳絶瀦Ⱘ㢊⼾馊涸䩛劼㾓䍋勵瀦霋靀腊⸂կ⡤獤㼭䊫鷓䎾欽✵ぐ碫霃㢊կ佅䭯㢴猫侨䰘垷䒭
ꂁ㤛鲱⟝禹絡ꥥ傞腊㢿鵳遤鵓ざ䋑㖞꨽宠涸湱䎾刿倝կ
应用场景
꡶犜♧⡤劼ծ䘯鷻厷ծ⼕ꤎ荈⸔䩧⽀劼ծ荈⸔叅霧劼ծ鸑麤ꢆ劼ծ荈⸓㈒餗劼瘝䅺Ⰶ䒭䎾欽㖞兞կ
详细参数
䚍腊
⿬侨
㕃⫸⠛䠭㐼 CMOS ⴔ鳹桧㺈*넞 640px×480px
撑僈 涯⯕ LED
霋靀瀦ⵖ
1D
EAN-8, EAN-13, UPC-E, UPC-A,ISBNISSNCode128, UCC/EAN-128, AIM-128
Code 39, Code 93, Code 11, CodabarInterleaved 2 of 5, ITF-6, ITF-14, Matrix 2 of
5Industrial 25, Standard 25Plessey, MSI-Plessey, GS1-DataBar (RSS), (RSS-14,
RSS- Limited,RSS-Expand)
2D PDF417Data MatrixQRMicro QR
霋靀礵䏞 3mil Ⱙ㘗霋靀礵䏞
剒⡛㼆嫱䏞 20% 1DEAN-13 (13mil) 25-110mm
勵瀦抳併䏞
⧫俷 ±60°@ 0°Roll and 0°Skew 2DQR Code (15mil) 0-90mm
偒鲮 360°@ 0°Pitch and 0° Skew PDF 417 6.7mil 35-45mm
⨊鲮 ±60°@ 0°Roll and 0° Pitch 䩛劼Ⱆ❜瀦 38-135mm
錠㖞錭䏞 宐䎂 68° 㘌湬 51° 㼆錭 84.8°
霃縨倰岁 䪊䲽霃縨瀦霃縨 ㄐ⟁霃縨 䲿爙倰䒭 踡뚅㐼ծLED 䭷爙抧
侨䰘䱹〡 USB KBWծUSB HID-POSծUSB CDCծTTLծRS 232ծRS 485
歏孞
⿬侨
歏⾓ 䊨⡲ 5VDC±5%
歏崨 䊨⡲ 280mA 䖉劼 230mA
梠㞯
⿬侨
庛䏞 䊨⡲ -20˫~+60˫ ⪰㶸 -40˫~+70˫
湱㼆弪䏞 5%~95%偽ⳕ絕
暟椚
⿬侨
鸑雴䱹〡 USBծTTLծRS 232ծRS 485
㽯㼄 65*61*28.5mm ꅾꆀ 38.3g➑垷絆
岤❧「 12⚡剢餘⥂剪⸉⟄Ⱘ⡤⥂⥝剪⸉⼸雳⚹ⲥ䲿⣘ 6*8㼭傞䪮助佅䭯
命名规则
⾊㉁Ⱓ鸑暟翫 㘗〿 䱹〡
XT 205M2 USB
XT 205M2 TTL
XT 205M2 RS232
XT 205M2 RS485
线序图